様式第２(第６条関係) 年 月 日

兵庫県知事殿

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

名　　称

代表者名 組合長理事 岩山利久

住　　所

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

1. 大規模小売店舗の名称及び所在地

名　称 コープデイズ豊岡

所在地 兵庫県豊岡市加広町７－３２

2. 変更した事項

(１)大規模小売店舗の設置者の名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）

（変更後）

(２)大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）別紙１のとおり

（変更後）別紙２のとおり

3. 変更の年月日

(１)令和3年6月16日

(２)別紙１,２の通り

4. 変更する理由

(１)代表者変更のため

(２)別紙１,２の通り

氏名(名称) 代表者氏名 住所 備考

生活協同組合
コープこうべ

組合長理事
岩山利久

神戸市東灘区住吉
本町１丁目３番１

９号

代表者の氏名変更
(令和3年6月16日)

氏名(名称) 代表者氏名 住所 備考

生活協同組合
コープこうべ

組合長理事
木田克也

神戸市東灘区住吉
本町１丁目３番１

９号

記

※受理年月日

※受理番号

※備考

変更届出書

令和 　 7年　  　10月　  　9日

生活協同組合コープこうべ

神戸市東灘区住吉本町一丁目３番１９号

R 7 . 1 0 .９

兵庫県都市計画課

受 付

別紙１

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

削除した小売業者

-

届出漏れのため追記
(入店 平成26年10月1日)

株式会社もっこす亭 代表取締役 橋本武利
兵庫県豊岡市加広町７番
３２号

株式会社チヨダ  舟橋浩司
東京都杉並区荻窪四丁目
３０番１６

退店
(令和7年3月31日)

キクヤ図書販売株式会社  工藤健一
神戸市兵庫区出在家町２
－２－２１

退店
(令和7年3月31日)

丹後ちりめん株式会社  相見誠
京都府京丹後市丹後町間
人１９６１番地

退店
(令和7年3月31日)

株式会社セリア  河合映治
岐阜県大垣市外渕２丁目
３８番地

ＡＢＣショップ　小林保  小林保 豊岡市城南町１２－４２

有限会社富士工芸社  高井正二郎
兵庫県豊岡市千代田町８
－２３

非物販店舗を誤認して記載
していたため削除

株式会社手芸の丸十  畑陽介
加古川市加古川町中津４
４８－１

株式会社ファーストリテ
イリング

代表取締役 柳井正
山口市佐山１０７１７番
地１

届出漏れのため追記
(入店 平成14年10月25日)

関連会社住所との誤認して
いたため所在地を修正

ファンシーショップ
junco

 小林保 豊岡市城南町１２－４２

株式会社玉屋  太田輝子
豊岡市千代田町１１－２
７

株式会社ノエルヤマモト  山本孝次
大阪市東淀川区大桐２丁
目７－３３

田中陶器店  田中總吉
兵庫県豊岡市中央町８－
９

退店
(令和7年3月31日)

株式会社タツミヤ  指田努
東京都八王子市暁町１－
３２－１３

退店
(令和7年3月31日)

有限会社村上  村上信之
兵庫県豊岡市中央町６－
３

株式会社コープベーカ
リー

 西田浩三
神戸市東灘区向洋町西２
丁目１

No.

小売業者一覧(変更前)

氏名(名称)
法人の場合
代表者氏名

住所 備考

生活協同組合コープこう
べ

 木田克也
神戸市東灘区住吉本町１
丁目３番１９号

株式会社コープフーズ  今井一人
神戸市東灘区住吉本町１
丁目３番１９号

昭産商事株式会社  森田將昭
福岡県北九州市門司区黄
金町６－７

R 7 . 1 0 .９

兵庫県都市計画課

受 付

別紙２

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

株式会社しまむら 代表取締役 髙橋維一郎
埼玉県さいたま市大宮区
北袋町一丁目６０２番１
号

入店
(平成30年4月12日)

株式会社ファーストリテ
イリング

代表取締役 柳井正
山口市佐山１０７１７番
地１

所在地を登記情報に修正キクヤ図書販売株式会社 代表取締役 工藤健一
神戸市兵庫区出在家町二
丁目２番２１号

所在地を登記情報に修正

丹後ちりめん株式会社 代表取締役 相見誠
京都府京丹後市丹後町間
人１９６１番地

株式会社セリア 代表取締役 河合映治
岐阜県大垣市外渕二丁目
３８番地

所在地を登記情報に修正株式会社手芸の丸十 代表取締役 畑陽介
兵庫県加古川市加古川町
中津４４８番地の１

所在地を登記情報に修正

株式会社玉屋 代表取締役 太田明英
兵庫県豊岡市千代田町１
１番２７号

所在地を登記情報に修正
代表者の氏名変更
(令和元年9月26日)

株式会社ノエルヤマモト 代表取締役 山本孝次
大阪市東淀川区大桐二丁
目７番３３号

入店
(令和元年6月21日)

株式会社タケダ 代表取締役 武田誠
京都府綾部市本町三丁目
２９番地

所在地を登記情報に修正株式会社タツミヤ 代表取締役 指田努
東京都八王子市暁町一丁
目３２番１３号

所在地を登記情報に修正有限会社村上 取締役 村上信之
兵庫県豊岡市中央町６番
３号

所在地を登記情報に修正
代表者の氏名変更
(令和4年4月25日)

株式会社コープフーズ 代表取締役 友重伸和
神戸市東灘区住吉本町一
丁目３番１９号

所在地を登記情報に修正
代表者の氏名変更
(令和7年6月26日)

昭産商事株式会社 代表取締役 谷口泰弘
北九州市門司区黄金町６
番７号

備考No.

小売業者一覧(変更後)

氏名(名称)
法人の場合
代表者氏名

住所

代表者の氏名変更
(令和3年6月16日)

生活協同組合コープこう
べ

組合長理事　岩山利久
神戸市東灘区住吉本町１
丁目３番１９号

株式会社もっこす亭 代表取締役 橋本武利
兵庫県豊岡市加広町７番
３２号

R 7 . 1 0 .９

兵庫県都市計画課

受 付